
Старт (07:00), Калининград, ДК Железнодорожников 0,0 0,0

Направо на ул.Дзержинского 1,2 1,2

Налево на ул. Емельянова 1,5 2,7

Пересечение Южного обхода 4,3 7,0

Направо на Правдинск 2,6 9,6

Луговое, пересечение ж/д путей 2,4 12,0

Зеленополье 3,0 15,0

Чехово 10,3 25,3

Тишино, налево на Правдинск 5,7 31,0

Прямо на Правдинск 1,0 32,0

Зайцево 7,3 39,3

Поворот направо на Правдинск 2,9 42,2

КП 1 (08:28-10:20), Правдинск, памятник Ленину, пересечение р. Лава, 

поворот налево на Дружбу
7,8 50,0

Курортное 8,2 58,2

Дружба, поворот налево, через 500 м. направо на Новобобруйск 6,0 64,2

Новобобруйск, направо на Озерск 10,1 74,3

Перевалово, направо на Озерск 7,0 81,3

Мозырь, пересечение ж/д путей, поворот направо 6,9 88,2

Подлипово 6,8 95,0

Налево на Черняховск, через 600 м. направо на Озерск 4,6 99,6

Мальцево 9,9 109,5

Заозерное, прямо на Озерск 8,0 117,5

Львовское 9,0 126,5

КП 2 (10:51-15:44), Озерск, налево на Черняховск 4,5 131,0

Новогурьевское, поворот направо на Гусев 7,7 138,7

Маяковское 7,3 146,0

Жаворонково 5,0 151,0

Гусев, ж/д пути, выезд из города по ул. Багратиона 7,3 158,3

Пересечение трассы А-229, прямо на Добровольск 4,6 162,9

Кубановка, направо на Добровольск 9,3 172,2

Весново 8,3 180,5

Желанное 4,0 184,5

КП 3 (12:39-19:48), Добровольск, налево на Краснознаменск 7,5 192,0

Полтавское 6,3 198,3

Краснознаменск, налево на Неман 13,6 211,9

Алексеевка 11,6 223,5

Калачеево, поворот налево на Маломожайское 3,8 227,3

Маломожайское, движение по главной дороге 5,7 233,0

Поворот направо на Лунино 2,4 235,4

Лунино 6,5 241,9

Жилино, направо на Канаш, ж/д пути, направо на Канаш 10,2 252,1

Канаш 8,2 260,3

Налево на Калининград 5,5 265,8

Десантное 6,8 272,6

КП 4 (15:23-01:40), Большаково, движение на Калининград 7,4 280,0



Направо на Полесск 4,0 284,0

Залесье 6,0 290,0

Сосновка 12,2 302,2

Саранское 7,8 310,0

Шолохово, ж/д пути 2,0 312,0

Полесск, ж/д пути 9,0 321,0

Славянское 8,0 329,0

Придорожное, поворот направо на Гурьевск 4,5 333,5

Добрино, поворот направо, ж/д пути 3,5 337,0

Новгородское 4,0 341,0

Узловое движение прямо 6,9 347,9

Поворот налево на Пирогово 1,7 349,6

Пирогово, направо на Каширское 5,6 355,2

Жемчужное, налево на Храброво 1,6 356,8

КП 5 (17:49-06:52), Некрасово, движение прямо на Храброво 1,2 358,0

Направо на Луговское 5,3 363,3

Налево на Вербное 1,4 364,7

Вербное 4,3 369,0

Сосновка, налево на Калининград 2,5 371,5

Под мостом Приморского полукольца 3,1 374,6

Муромское 1,1 375,7

Каштановка 3,3 379,0

Моршанское 2,0 381,0

Малиновка 3,0 384,0

Орловка 5,0 389,0

Калининград, направо по Северному обходу на Балтийск 3,0 392,0

Съезд направо с Северного обхода 4,5 396,5

На кольцевой развязке второй съезд направо на ул.Челнокова 0,5 397,0

На кольцевой развязке второй съезд направо на ул.Елизаветенская 2,4 399,4

На кольцевой развязке третий съезд направо на ул.Согласия 0,5 399,9

Финиш (19:08-10:00), Калининград, стоянка магазина Виктория 0,1 400,0


